二、主要财务数据和指标

1、主要财务数据和指标

单位：（人民币）元

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度期末增减

（％）

总资产（元） 1,587,431,443.38 1,028,254,428.48 54.38%

归属于上市公司股东的所有者权益（元） 261,596,784.03 262,342,505.82 -0.28%

股本（股） 121,400,000.00 121,400,000.00 0.00%

归属于上市公司股东的每股净资产（元/

股）
2.155 2.161 -0.28%

 报告期（1－6 月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

营业总收入（元） 417,692,434.26 337,677,335.69 23.70%

营业利润（元） 709,482.49 -554,822.08 227.88%

利润总额（元） 900,552.27 -537,960.34 267.40%

归属于上市公司股东的净利润（元） 1,222,052.23 1,184,873.59 3.14%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损

益后的净利润（元）
1,059,693.53 1,119,213.48 -5.32%

基本每股收益（元/股） 0.01 0.010 0.00%

稀释每股收益（元/股） 0.01 0.010 0.00%

加权平均净资产收益率 （%） 0.47% 0.49% 减少 0.02 个百分点

扣除非经常性损益后的加权平均净资产

收益率（%）
0.40% 0.47% 减少 0.07 个百分点

经营活动产生的现金流量净额（元） -83,999,994.23 -206,614,010.67 59.34%

每股经营活动产生的现金流量净额（元/

股）
-0.69 -1.70 59.41%

2、非经常性损益项目

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

非流动性资产处置损益 -9,269.30

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相

关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受

的政府补助除外

207,461.08

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -7,219.08

其他符合非经常性损益定义的损益项目

少数股东权益影响额 3,895.56

所得税影响额 -32,509.56

合计 162,358.70 -

 5

第三节 股本变动和主要股东持股情况

一、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 41,792,475 34.43%   -7,854,300 -7,854,300 33,938,175 27.96%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法

人持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份 41,792,475 34.43%   -7,854,300 -7,854,300 33,938,175 27.96%

二、无限售条件股份 79,607,525 65.57%   7,854,300 7,854,300 87,461,825 72.04%

1、人民币普通股 79,607,525 65.57%   7,854,300 7,854,300 87,461,825 72.04%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 121,400,000 100.00%   0 0 121,400,000 100.00%

备注：2011 年 1 月 4 日，根据高管股份解锁的相关规定，公司董事长兼总经理柯荣卿先生增加无限

售条件流通股 7,537,500 股，公司董事郑国华先生增加无限售条件流通股 316,800 股。

二、股东数量及持股情况

单位：股

股东总数 21773

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的

股份数量

柯荣卿 境内自然人 24.91% 30,235,700 22,676,775 0

黄培荣 境内自然人 9.53% 11,571,600 5,785,800 0

杨真 境内自然人 7.62% 9,247,600 0 0

郑国华 境内自然人 6.01% 7,296,800 5,472,600 0

王永 境内自然人 1.54% 1,869,603 0 0

中信建投证券有限责任

公司
国有法人 1.03% 1,253,700 0 未知

戴洪瑞 境内自然人 0.83% 1,010,744 0 未知

张岚 境内自然人 0.80% 973,051 0 未知

王建利 境内自然人 0.56% 678,000 0 未知

宛曦 境内自然人 0.30% 363,272 0 未知

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

杨真 9,247,600 人民币普通股

 6

柯荣卿 7,558,925 人民币普通股

黄培荣 5,785,800 人民币普通股

王永 1,869,603 人民币普通股

郑国华 1,824,200 人民币普通股

中信建投证券有限责任公司 1,253,700 人民币普通股

戴洪瑞 1,010,744 人民币普通股

张岚 973,051 人民币普通股

王建利 678,000 人民币普通股

宛曦 363,272 人民币普通股

上述股东关联关系或一

致行动的说明

前 10 名股东中，前 5 名股东无关联关系，也不存在一致行动；第 6 名至第

10 名股东中，未知是否存在关联关系或一致行动。前 10 名无限售条件股东

中，前 5 名股东无关联关系，也不存在一致行动；第 6 名至第 10 名股东中，

未知是否存在关联关系或一致行动。

三、控股股东和实际控制人

报告期内，公司控股股东和实际控制人未发生变化。公司控股股东和实际控制人均

为柯荣卿先生。

 7

第四节 董事、监事、高级管理人员情况

一、 董事、监事和高级管理人员持股情况

   姓名 职务
年初持股

数

本期增持

股份数量

本期减持